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LAMPIRAN 

NO Penyulang JUMLAH PELANGGAN 

1 Penyulang Bantul 239.699 

2 Penyulang Godean 88.888 

3 Penyulang Gejayan 119.456 

4 Penyulang Kentungan 156.383 

5 Penyulang Medari 60.335 

6 Penyulang Semanu 162.735 

7 Penyulang Wirobrajan 50.727 

8 Penyulang Wates  82.502 

TOTAL 960.725 

 

 

Penyulang Tahun 2014 

NO Bulan Energi Tak Tersalurkan 

1 Januari 149.884 

2 Februari 166.771 

3 Maret 101.098 

4 April 172.389 

5 Mei 140.334 

6 Juni 141.742 

7 Juli 100.534 

8 Agustus 82.192 

9 September 81.396 

10 Oktober 88.148 

11 November 260.757 

12 Desember 187.474 

Total 1.672.719 

 

Penyulang Tahun 2015 

No Bulan Energi Tak Tersalurkan 

1 Januari 234.662 

2 Februari 506.808 

3 Maret 283.937 

4 April 202.067  

5 Mei 88.769  

6 Juni 93.955  

7 Juli 60.682 

8 Agustus 60.058 

9 September 87.030 
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10 Oktober 79.898 

11 November 235.473 

12 Desember 295.440 

Total  2.228.779 

 

BANTUL 2014 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 BNL01 18155 
1 - 1 - - 1 - - 1 - - - 4 

2 BNL02 8786 - 1 - - - - 3 3 2 - 3 1 13 

3 BNL03 13083 - 1 1 - - 1 2 1 3 1 1 - 11 

4 BNL05 27660 1 - - - - 1 - - 2 2 1 1 8 

5 BNL06 31247 2 1 1 1 - 1 1 1 1 - - 1 10 

6 BNL07 30969 1 1 - - 1 - - - - 1 3 2 9 

7 BNL08 14363 - - - - - 1 - - - - 3 1 4 

8 BNL09 4104 - - - - - 1 1 1 - - - - 3 

9 BNL10 527 - - - - - - - 2 - - - 1 3 

10 BNL11 30658 1 2 - - - 1 3 - - 1 1 2 11 

11 BNL12 36848 1 1 1 - - 1 - 1 1 - 2 2 10 

12 BNL13 1 - - 1 - - 1 1 - - - - - 3 

13 BNL14 23299 - - - - - - 2 - - - - - 2 

 

GODEAN 2014 
No Penyulang Jumlah 

pelanggan  
Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 GDN01 20561 1 - 1 1 - - - - - 1 - - 4 

2 GDN02 16329 - 2 1 1 1 - - - 1 - - - 6 

3 GDN03 14795 4 - 1 1 1 1 - 1 - - - - 9 

4 GDN04 17352 2 1 2 1 - 2 - 2 - - 6 2 18 

5 GDN05 10204 4 - - - 3 1 1 1 - - 3 - 13 

6 GDN06 9226 1 2 2 2 1 2 - - - - 6 2 18 
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GEJAYAN 2014 

No Penyulang Jumlah 
pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 
Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 GJN02 22968 1 - - 1 2 - 1 - - 1 - - 6 

2 GJN03 14683 2 - - 1 - 1 - 1 1 - - - 6 

3 GJN04 12807 - - - - 1 - 1 - - - - - 2 

4 GJN06 6867 - - 1 1 - 2 1 - 1 - 1 - 7 

5 GJN12 4499 4 - - - 2 - - - - - 2 - 8 

6 GJN13 1 - - - - - - - - - - 1 - 1 

7 GJN14 3263 1 - - 3 1 3 - - - 1 - 1 10 

8 GJN15 3473 1 - - 1 - 2 1 - - - - 1 6 

9 GJN16 7623 - 2 3 1 - 2 1 1 1 1 2 2 16 

10 GJN18 19825 4 1 1 4 - - - - 4 1 3 1 19 

11 GJN19 23446 - - - - - - - - 1 1 - - 2 

12 GJN20 1 - - - - - - - - - - - - - 

 

MEDARI 2014 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 MDI01 9106 - 3 5 3 1 - 1 1 1 - 5 1 21 

2 MDI02 4670 - 2 4 1 1 4 1 - 2 - 3 1 19 

3 MDI03 8088 2 3 - 2 - - - - - 1 3 - 11 

4 MDI04 1191 - 5 - - - - 2 - 1 2 2 1 13 

5 MDI05 3 - - - - 1 - - - - - 1 - 2 

6 MDI06 1 - - - - - - - - - - - - - 

7 MDI07 23573 - 2 - 1 - - - 1 1 - - 1 6 

8 MDI08 2143 1 - 1 - - - - 1 - - - - 3 

9 MD09 1 - 1 - - - 2 - - - - - - 3 

10 MDI10 11560 2 1 - - 1 - - - - - - 1 5 

 

SEMANU 2014 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 SMU01 39309 4 1 - - 1 1 1 - - - - - 8 

2 SMU02 25774 2 1 1 - - - - - - - - 1 4 

3 SMU03 30083 2 1 - - 1 1 - - - - - - 5 

4 SMU04 31329 - - - 1 - - - - - - - - 1 

5 SMU05 36237 - 3 2 1 1 1 1 - - - - - 8 

6 SMU06 3 - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 



67 

 

 

 

WIROBRAJAN 2014 

No Penyulang Jumlah 
pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 
Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 WBN01 7490 4 1 1 1 - - 1 2 - - 2 3 15 

2 WBN02 6540 - - 3 - 1 - - - - - - 1 5 

3 WBN03 5191 - 2 1 1 1 - - 1 - - - - 6 

4 WBN04 12602 - - - - 1 2 1 - 1 - - - 5 

5 WBN05 5480 - - - 3 1 - 1 - - 1 - - 6 

6 WBN06 13424 - - 1 3 1 2 - 2 1 1 1 2 14 

 

WATES 2014 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 WTS01 7119 2 - - 1 1 - - 1 - - - 1 6 

2 WTS02 18282 2 5 3 1 1 4 1 1 2 1 4 - 25 

3 WTS03 10066 2 5 - - 1 - - - - 2 3 - 13 

4 WTS04 10273 - - - 1 - 1 2 - 2 3 1 1 11 

5 WTS05 22033 2 4 1 1 - - 1 - - - 2 - 11 

6 WTS06 14729 - - 1 - 1 - - - - - 1 - 3 

 

 

 

KENTUNGAN 2014 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 KTN01 26196 2 4 2 3 1 - 2 2 1 - 1 1 19 

2 KTN02 7569 - - - - - 1 - - - - 1 3 5 

3 KTN03 8622 - 1 2 2 - - 1 - - 1 1 1 9 

4 KTN04 9074 4 1 2 1 1 2 - 1 - - - - 12 

5 KTN05 10067 - 8 2 5 2 - 1 2 - - 1 - 21 

6 KTN06 13933 2 1 - 2 1 1 1 2 - 2 2 - 14 

7 KTN07 6269 - - 1 2 - 2 - - 1 - 1 - 7 

8 KTN08 7815 - - - - 1 1 - - - - - 1 3 

9 KTN09 1584 - 2 2 - 3 2 - 1 - - - - 10 

10 KTN10 21926 1 2 - - 2 8 - 1 - - - - 14 

11 KTN11 23013 - 1 - - - - 1 - - - 1 1 4 

12 KTN12 623 - - - - - - - - - - - 1 1 

13 KTN13 10186 2 - 4 - - 1 3 2 - - 1 3 16 

14 KTN14 9506 - - - - - - 1 - - - - 1 2 
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BANTUL 2015 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 
Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 BNL01 18155 1 1 2 - - 1 - - 1 - 1 - 7 

2 BNL02 8786 1 2 1 2 - - - - - 1 5 2 14 

3 BNL03 13083 1 - - 2 - - - 1 1 1 2 - 8 

4 BNL05 27660 1 1 - 1 1 - - - 1 - - 1 6 

5 BNL06 31247 3 - - - 1 - - - - - 1 1 6 

6 BNL07 30969 5 3 1 - - - - 1 1 - - 2 13 

7 BNL08 14363 1 - - 1 - - - - 1 - 2 - 5 

8 BNL09 4104 - - - - - - - - - - - 2 2 

9 BNL10 527 - 1 - 1 - - - - - - 1 - 3 

10 BNL11 30658 1 1 - - - - - - - - 2 1 5 

11 BNL12 36848 2 3 - - - - - 1 1 - 2 1 10 

12 BNL13 1 3 - - - - - - - - - - - 3 

13 BNL14 23299 - 2 - 1 - - - - 1 - - - 4 

 

GODEAN 2015 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 GDN01 20561 - 1 - - 1 1 - - - 1 - - 4 

2 GDN02 16329 1 1 2 2 - - - - - - 1 1 8 

3 GDN03 14795 1 1 1 1 - - - - - - 1 1 6 

4 GDN04 17352 - 2 5 2 - - - - - - - 2 11 

5 GDN05 10204 3 6 4 2 1 - - - - - 1 1 18 

6 GDN06 9226 1 3 2 1 - 1 - - - 1 - 1 10 

 

GEJAYAN 2015 
No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 GJN02 22968 1 1 - - - 1 - - 3 - 3 5 14 

2 GJN03 14683 2 1 - 1 - - 1 - - - 1 - 8 

3 GJN04 12807 - - - - - 1 - 1 - - - - 2 

4 GJN06 6867 1 3 1 1 1 - 1 - - - - 1 9 

5 GJN12 4499 1 2 - - - - 3 - - 1 - 3 10 

6 GJN13 1 - - - - - - - - - - - - - 

7 GJN14 3263 1 2 - - - 2 1 1 - - 1 - 8 

8 GJN15 3473 - 1 - 1 2 - - - - - 2 1 7 

9 GJN16 7623 - - 1 3 3 2 1 1 1 - 2 3 17 

10 GJN18 19825 4 - - 1 2 1 1 - 1 1 - 3 14 

11 GJN19 23446 - 2 - - - 1 - 2 - - 1 4 10 

12 GJN20 1 - 1 1 1 - 1 - - - - - - 4 

 

 



69 

 

 

 

MEDARI 2015 

No Penyulang Jumlah 
pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 
Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 
MDI01 9106 

2 1 3 1 2 - 1 - - 1 3 - 14 

2 
MDI02 4670 

1 2 1 - 1 1 2 - - - 7 4 19 

3 
MDI03 8088 

3 1 1 2 1 1 1 - - - 2 1 13 

4 
MDI04 1191 

1 - 2 3 - 1 - - - - - 2 9 

5 
MDI05 3 

- - - - - - - - - - 1 1 2 

6 
MDI06 1 

- - - - - - - - - - - - - 

7 
MDI07 23573 

- 1 2 2 - - - - - 1 3 1 10 

8 
MDI08 2143 

- 2 3 - - - - 1 - - 1 - 7 

9 
MD09 1 

- - - - - - - - - - - - - 

10 
MDI10 

11560 3 1 1 - - - 1 - - - 1 - 7 

 

SEMANU 2015 

 

WIROBRAJAN 2015  

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 WBN01 7490 1 4 1 1 - - 2 1 1 2 1 1 15 

2 WBN02 6540 2 1 - - - - 1 - 1 - - - 5 

3 WBN03 5191 - - 3 2 1 1 - - 1 - - 1 9 

4 WBN04 12602 1 3 - - - 2 - 1 1 - - 1 9 

5 WBN05 5480 - 1 - - - - - - - 1 - 2 4 

6 WBN06 13424 1 3 3 3 1  2 - - - 1 2 16 

 

 

 

 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 SMU01 39309 1 1 - - - - - 1 - 2 1 - 6 

2 SMU02 25774 1 2 1 1 1 - - 1 1 1 - - 9 

3 SMU03 30083 - - - - 1 1 - - - 1 1 - 4 

4 SMU04 31329 - - - 2 - 1 - - - - - - 3 

5 SMU05 36237 - 1  1 - - - 1 - - 1 1 5 

6 SMU06 3 - - 1 - - - - - - - - - 1 
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WATES 2015 

No Penyulang Jumlah 
pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 
Gangguan 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 WTS01 7119 1 - 2 - - - - - - - - - 3 

2 WTS02 18282 2 - 5 4 1 - - - - 1 1 1 15 

3 WTS03 10066 1 - 4 3 - - - - - - - - 8 

4 WTS04 10273 - 2 6 1 - - - - 1 - - 1 11 

5 WTS05 22033 1 - 4 2 - - - - - 1 1 2 11 

6 WTS06 14729 - - - - - - - - - - - 2 2 

 

KENTUNGAN 2015 

 

 

 

 

 

 

No Penyulang Jumlah 

pelanggan  

Jumlah energi tak tersalurkan/ gangguan kali Jumlah 

Gangguan 
Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep Okt Nov Des 

1 KTN01 26196 - 2 1 - 1 - 1 - 2 - - 5 12 

2 KTN02 7569 2 2 - 1 1 - - - 2 1 - - 9 

3 KTN03 8622 - - 1 1 1 - - 1 - - - 3 7 

4 KTN04 9074 1 4 - - - 1 1 - - 1 1 3 12 

5 KTN05 10067 2 1 - 1 - - 1 2 - - 1 1 9 

6 KTN06 13933 1 1 1 2 2 1 3 - - - - 1 12 

7 KTN07 6269 2 3 3 3 - - - - - 1 - 2 14 

8 KTN08 7815 - 1 4 1 - - - - - - - - 6 

9 KTN09 1584 1 - 1 1 - - - - - - 1 - 4 

10 KTN10 21926 1 1 4 1 3 - 2 - 1 1 1 - 15 

11 KTN11 23013 - - - - 1 - - - 1 - - 2 4 

12 KTN12 623 - 1 - 1 - - - - - 1 - - 3 

13 KTN13 10186 2 - 3 - 2 1 3 - 1 - 1 1 14 

14 KTN14 9506 2 1 - - - - - - - - - 1 4 


